เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสบอราคา ชื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑  งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
เก้ากุล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๓,๘๑๐.๐๐ บาท (สามพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณํ วันท่ี ๒๔ มีนาคม ๒๔๖๖

(นายสุวิเซชํ รอดภัย)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี